

Số: 2564 /KH-SYT

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 12 năm 2017

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức ngành Y tế năm 2018

Để đáp ứng yêu cầu ngày càng cao của công tác chăm sóc và bảo vệ sức khỏe nhân dân trong tình hình mới và nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức. Trên cơ sở Kế hoạch của các đơn vị, Sở Y tế xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức ngành Y tế năm 2018 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

- Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2018 của Sở Y tế xây dựng trên cơ sở cụ thể hóa Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng phải căn cứ vào Đề án vị trí việc làm, tiêu chuẩn của ngạch công chức, viên chức, tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý và nhu cầu xây dựng, phát triển nguồn nhân lực đồng thời phải có tính khả thi và phù hợp với thực tế.

- Ưu tiên đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên chức đạt chuẩn chức danh lãnh đạo quản lý, đáp ứng nhu cầu nhiệm vụ mới; cán bộ trong diện quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý; cán bộ, công chức, viên chức trong các lĩnh vực chuyên sâu, các lĩnh vực còn thiếu và trọng điểm của đơn vị; đào tạo chuẩn hóa các chức danh nghề nghiệp theo quy định của Bộ Y tế.

II. NỘI DUNG;

1. Các nội dung đào tạo:

- Đào tạo Sau đại học: Dự kiến 70 người (có danh sách đăng ký kèm theo), trong đó đào tạo bác sĩ chuyên khoa II là 07 người; thạc sĩ; bác sĩ, dược sĩ, điều dưỡng chuyên khoa I là 63 người. Đào tạo chuyên khoa định hướng 12 người;

- Đào tạo quản lý nhà nước và quản lý bệnh viện: Dự kiến 131 người, trong đó bồi dưỡng QLNN ngạch chuyên viên là 74 người, đào tạo quản lý bệnh viện là 50 người và bồi dưỡng QLNN ngạch chuyên viên chính: 03 người;

- Đào tạo trung cấp chính trị 15 người, đào tạo cao cấp lý luận chính trị 05 người.

- Đào tạo cao đẳng, đại học để chuẩn hóa theo quy định tại Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y, Thông tư số 27/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2016 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Dược, dự kiến năm 2018 các đơn vị trực thuộc Sở cử đi đào tạo từ trung cấp lên cao đẳng 104 người, đào tạo

chuẩn hóa từ trung cấp lên đại học là 60 người gồm các ngạch điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên y, dược sĩ.

- Đào tạo chuyên khoa sâu và chuyển giao kỹ thuật: Dự kiến 20 lượt (theo Nghị quyết số 144/2015/NQ-HĐND của HĐND tỉnh và hướng dẫn tại Kế hoạch 412/KH-UBND ngày 03/9/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh): Đề nghị các đơn vị lập hồ sơ danh mục các kỹ thuật cần đào tạo, chuyển giao kỹ thuật gửi về phòng Nghiệp Vụ y thẩm định trình lãnh đạo Sở phê duyệt để triển khai thực hiện.

- Đào tạo liên tục:

+ Đối với các đơn vị đã được cấp mã đào tạo liên tục (09 đơn vị) tiến hành đào tạo liên tục trong năm 2018 là 60 lớp, với 1.864 lượt học viên tham dự (Có Kế hoạch chi tiết).

+ Đối với các đơn vị đã được cấp mã ngành đào tạo nhưng chưa đầy đủ để đào tạo các chức danh nghề nghiệp và các đơn vị chưa được cấp mã đào tạo liên tục: Hàng năm các đơn vị căn cứ vào thông báo chiêu sinh của các cơ sở đào tạo để cử tối thiểu 50% các chức danh nghề nghiệp có trình độ chuyên môn y đi đào tạo liên tục của Trung ương, Sở Y tế và các đơn vị y tế tuyến tỉnh tổ chức đầy đủ, đúng thành phần.

Ngoài ra Sở Y tế thực hiện cử đi đào tạo đột xuất theo yêu cầu của Bộ Y tế, UBND tỉnh và Sở Nội vụ.

2. Thời gian đào tạo:

Thực hiện theo thời gian chiêu sinh của các cơ sở đào tạo, đối với hình thức đào tạo liên tục do Sở Y tế tổ chức sẽ tổ chức đào tạo thường xuyên để phổ cập kiến thức cho cán bộ y tế.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

1. Phòng Tổ chức cán bộ chủ trì, tham mưu cho Lãnh đạo Sở xây dựng kế hoạch, hướng dẫn các đơn vị thủ tục tham gia các khóa đào tạo và báo cáo kết quả đào tạo về các cơ quan có thẩm quyền. Thực hiện kiểm tra, giám sát các đơn vị tổ chức mở các lớp đào tạo liên tục.

2. Phòng Nghiệp Vụ y hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp, thẩm định đối với công tác đào tạo chuyên khoa sâu và chuyển giao kỹ thuật; phối hợp với phòng Tổ chức cán bộ tổ chức các lớp đào tạo liên tục của Sở Y tế.

3. Phòng Kế hoạch – Tài chính có trách nhiệm xây dựng dự toán ngân sách đào tạo trình cấp có thẩm quyền phê duyệt; hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, kiểm tra, quyết toán kinh phí đào tạo cho các đơn vị trực thuộc.

4. Các đơn vị trực thuộc: Trên cơ sở Đề án vị trí việc làm đã được phê duyệt và hướng dẫn của Sở Y tế tiến hành rà soát, xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, lựa chọn các cơ sở đào tạo có uy tín để cử cán bộ, viên chức đi học. Việc phân cấp cử cán bộ đi đào tạo thực hiện theo Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức; Hướng dẫn 188/HD-SNV ngày 21/7/2014 của Sở Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều của Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức

ban hành kèm theo Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND của UBND tỉnh, riêng đối với đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn từ trung cấp, cao đẳng lên đại học trước khi cử viên chức đi dự thi hoặc đi học phải xin ý kiến thỏa thuận của Sở Y tế.

- Đối với cán bộ, công chức, viên chức được cử đi học phải cam kết trước khi được cử đi đào tạo theo quy định: phải hoàn thành nhiệm vụ đồng thời có trách nhiệm bàn giao công việc khi tham gia các khóa đào tạo. Cán bộ, công chức, viên chức phải tham dự đầy đủ các buổi học và vận dụng kiến thức vào thực tiễn công việc được giao. Sau khi nhận được các chứng chỉ, bằng cấp, mỗi cán bộ, công chức, viên chức phải nộp một bản sao về bộ phận Tổ chức – Hành chính của đơn vị.

Trên đây là Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2018 của Sở Y tế, các Phòng chuyên môn Sở và các đơn vị trực thuộc căn cứ kế hoạch này triển khai thực hiện và báo cáo về Sở Y tế theo quy định./

Nơi nhận:

- Phòng CCVC, Sở Nội vụ;
- Phòng CCHC, Sở Nội vụ;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

Gửi VB giấy và điện tử *Ưư*



Lê Ngọc Châu

Hà Tĩnh, Ngày 20 tháng 12 năm 2017

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC NĂM 2018

TT	Họ và tên	Ngày, tháng năm sinh	Chức vụ, đơn vị công tác	Tháng năm vào biên chế	Tốt nghiệp đại học chuyên ngành	Đăng ký đào tạo chuyên ngành
I	Bác sĩ chuyên khoa cấp II					
1	Lê Ngọc Thanh	09/02/1974	Trưởng phòng KHTH, Bệnh viện đa khoa tỉnh	01/1999	Thạc sỹ Răng Hàm Mặt	Bác sĩ CKII Quản lý Y tế
2	Nguyễn Trung Dũng	15/09/1979	Phó khoa GMHS, Bệnh viện đa khoa tỉnh	08/2001	Bác sĩ CKI Gây mê hồi sức	Bác sĩ CKII Gây mê hồi sức
3	Võ Tá Thiện	10/02/1981	Trưởng khoa Khám bệnh Cận lâm sàng, Bệnh viện Mắt	9/2006	Bác sỹ CKI, nhãn khoa	Bác sỹ CKII, nhãn khoa
4	Trần Chí Quyết	10/10/1980	Trưởng khoa, Bệnh viện Đa khoa huyện Hương Sơn	9/2005	Bác sỹ CKI Nội	Bác sĩ CKII Nội khoa
5	Nguyễn Phúc Long	19/5/1979	Phó giám đốc, Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	11/2004	Chuyên khoa cấp I Sản	CKII Sản Phụ Khoa.
6	Hồ Giang Nam	25/10/1976	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	1/1999	BS CKI Ngoại	CKII Ngoại
7	Lê Viết Long	22/02/1973	Phó Giám đốc, Trung tâm Truyền thông - Giáo dục sức khỏe	01/5/1994	Bác sỹ đa khoa	Bác sĩ CKII Da liễu
II	Thạc sĩ, chuyên khoa cấp I					
1	Hồ Mạnh Tiến	21/11/1990	Bệnh viện Tâm thần	9/2014	Bác sỹ YHDP, BS chuyên khoa định hướng tâm thần	Bác sỹ CKI Tâm thần
2	Đỗ Thị Thu Hòa	10/9/1980	Trung tâm Truyền thông - Giáo dục sức khỏe	16/12/2007	Cử nhân Biên tập - Xuất bản	Thạc sỹ quản lý báo chí
3	Nguyễn Xuân Tài	10/23/1970	Trưởng khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện đa khoa thị xã Hồng Lĩnh	02/1997	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nội
4	Phan Việt	6/20/1973	Bác sỹ khoa ngoại, Bệnh viện đa khoa thị xã	04/2002	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Chẩn đoán hình

			Hồng Lĩnh			ảnh
5	Hoàng Thị Hải	5/5/1991	Bác sĩ khoa Đông Y, Bệnh viện đa khoa thị xã Hồng Lĩnh	03/2017	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Y học cổ truyền
6	Nguyễn Văn Tiến	02/03/1973	Phó giám đốc - TT Pháp Y	02/1997	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Pháp y
7	Phạm Thanh Chương	18/01/1982	Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh	01/06/2005	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Y học cổ truyền
8	Phan Thị Hiền	10/10/1990	Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh	01/09/2014	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Y học cổ truyền
9	Phạm Mạnh Hùng	12/11/1968	Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh	01/04/1989	Bác sĩ Y khoa	Bác sĩ CKI chẩn đoán hình ảnh
10	Phạm Thị Yên	14/10/1971	Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh	01/04/2002	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Y học cổ truyền
11	Nguyễn Thị Thùy	20/11/1992	Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh	01/10/2015	CN Xét nghiệm	CKI Xét nghiệm
12	Nguyễn Anh Tuấn	12/12/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	12/2013	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Sản phụ khoa
13	Nguyễn Thị Ngọc Phương	19/03/1983	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	12/2008	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Tai Mũi Họng
14	Đặng Hoàng Thạch	06/11/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	09/2014	Bác sĩ đa khoa	Thạc sĩ Tai Mũi Họng
15	Nguyễn Sỹ Trình	05/8/1990	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	09/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Hồi sức cấp cứu
16	Bùi Văn Thiện	28/11/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	03/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Hồi sức cấp cứu
17	Mai Hồng Nguyễn	23/06/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	02/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Gây mê hồi sức
18	Nguyễn Thị Thúy	03/02/1987	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	02/2015	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Gây mê hồi sức
19	Trần Quốc Hoàn	02/01/1979	Cử nhân điều dưỡng, Bệnh viện đa khoa tỉnh	04/2002	Cử nhân điều dưỡng	Điều dưỡng CKI Gây mê hồi sức
20	Nguyễn Huy Hoàng	17/01/1990	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	02/2016	Bác sĩ đa khoa	Thạc sĩ Ngoại khoa
21	Nguyễn Mạnh Hùng	16/03/1987	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	07/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Sản phụ khoa
22	Phạm Thị Cẩm Thơ	08/06/1987	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	10/2011	Bác sĩ Răng Hàm Mặt	Thạc sĩ Răng Hàm Mặt
23	Nguyễn Bá Chung	20/12/1990	Dược sĩ, Bệnh viện đa khoa tỉnh	09/2014	Dược sĩ đại học	Cao học Dược
24	Nguyễn Thị Ánh Tuyết	29/12/1986	Dược sĩ, Bệnh viện đa khoa tỉnh	11/1/2011	Dược sĩ đại học	Dược sĩ CKI
25	Lê Hữu Dũng	15/02/1985	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	11/2011	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Chẩn đoán hình ảnh
26	Phan Quang Thỏa	20/06/1990	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	09/2014	Bác sĩ đa khoa	Thạc sĩ Nhi khoa
27	Nguyễn Phi Thành	06/09/1986	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	07/2011	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Tim mạch - Lão học
28	Phạm Phương Thanh	15/09/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	02/2015	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Ung bướu y học hạt nhân
29	Nguyễn Ngọc Chung	13/01/1990	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	01/2016	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Ung bướu y học

						hạt nhân
30	Đào Văn Hùng	05/05/1986	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	01/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Ung bướu y học hạt nhân
31	Lê Huyền Anh	19/8/1988	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	10/2012	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Sản phụ khoa
32	Trần Thị Hồng	01/11/1984	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	11/2009	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Giải phẫu bệnh
33	Nguyễn Doãn Huỳnh	02/02/1989	Bác sĩ Bệnh viện đa khoa tỉnh	12/2013	Bác sĩ đa khoa	Thạc sĩ Ngoại khoa
34	Thân Thị Đan Ny	29/3/1987	Bệnh viện Phục hồi chức năng	10/2011	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Y học cổ truyền
35	Trần Doãn Hiền	23/6/1971	Trung tâm Phòng chống Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng	04/2002	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Y học dự phòng
36	Hoàng Hà Trang	20/10/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	9/2014	Răng - Hàm - Mặt	Bác sĩ CKI Răng - Hàm - Mặt
37	Hà Huy Hiệu	25/3/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	9/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nội khoa
38	Nguyễn Văn Thuật	01/9/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	9/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nội khoa
39	Nguyễn Văn Đào	12/02/1984	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	10/2011	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Tai – Mũi – Họng
40	Ngô Đức Cận	20/10/1986	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	3/2013	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Mắt
41	Đỗ Bích Liên	21/11/1988	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	9/2012	Bác sĩ YHCT	Bác sĩ CKI Chẩn đoán hình ảnh
42	Nguyễn Nam Thắng	15/10/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	02/2015	Bác sĩ Định hướng CK Sản khoa	Thạc sĩ, bác sĩ chuyên khoa cấp I Sản khoa
43	Hoàng Trung Tiến	15/12/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	01/9/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ chuyên khoa cấp I Nội khoa
44	Trần Văn Khoát	21/10/1984	Trưởng phòng Điều dưỡng bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	01/6/2006	Đại học Điều dưỡng	Thạc sĩ hoặc Điều dưỡng CK cấp I
45	Lê Quốc Việt	17/8/1984	Bác sĩ, Bệnh viện Đa khoa huyện Hương Sơn	12/2006	Bác sĩ đa khoa	CKI Tai - Mũi - Họng
46	Nguyễn Hải Nam	01/7/1977	Bác sĩ, Bệnh viện Đa khoa huyện Hương Sơn	4/2001	Bác sĩ đa khoa	CKI Nội
47	Nguyễn Trung Kiên	27/5/1991	Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình	12/2013	Cử nhân Y tế công cộng	Thạc sĩ Y tế Công cộng
48	Đinh Thị Kiều Oanh	03/9/1989	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	02/2015	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nội
49	Nguyễn Thị Vân	12/6/1974	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	4/1995	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nhi khoa
50	Cao Thị Thơ	09/7/1991	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	10/2015	Bác sĩ RHM	Bác sĩ CKI Răng Hàm Mặt
51	Ngô Đức Lộc	04/11/1983	Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà	2006	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Gây mê hồi sức
52	Phan Huy Thông	21/11/1983	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	01/2010	Cử nhân môi trường	Thạc sĩ chuyên ngành YTCC

53	Đặng Mai Thúy	10/10/1975	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	12/1999	Bác sỹ đa khoa	Bác sĩ CKI Chẩn đoán hình ảnh
54	Trần Thị Thu Phương	12/22/1984	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	12/2006	Bác sỹ đa khoa	Bác sĩ CKI Tai Mũi Họng
55	Nguyễn Công Hiếu	20/7/1983	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	12/2006	Bác sỹ đa khoa	Bác sĩ CKI Y tế dự phòng
56	Nguyễn Đức Quảng	10/10/1975	Phó Giám đốc Bệnh viện Phổi	10/1999	Bác sĩ CKI Nội	Bác sĩ chuyên khoa II Nội
57	Lê Tô Nga	04/8/1982	Bệnh viện Phổi	9/2004	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nội
58	Nguyễn Phi Luân	06/9/1987	Bệnh viện đa khoa thành phố	10/2011	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Gây mê hồi sức
59	Mai Thị Lệ Quyên	13/02/1985	Bệnh viện đa khoa thành phố	11/2009	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Nhi
60	Dương Văn Vịnh	05/02/1989	Bệnh viện đa khoa thành phố	11/2014	Bác sĩ đa khoa	Bác sĩ CKI Ngoại
61	Nguyễn Khắc Lý	26/9/1991	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	9/2014	Dược sỹ đại học	Thạc sỹ Dược
62	Phan Văn Tiến	18/3/1981	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	12/2006	Bác sỹ đa khoa	Chuyên khoa I Mắt
63	Nguyễn Xuân Hoa	15/10/1982	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	2/2007	Bác sỹ đa khoa	CKI Chẩn đoán hình ảnh
Tổng: 70						

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lưu TCCB.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ



Lê Ngọc Châu

UBND TỈNH HÀ TĨNH



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, Ngày 20 tháng 12 năm 2017

**DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁN BỘ ĐI BỒI DƯỠNG QLNN CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN,
CHUYÊN VIÊN CHÍNH NĂM 2018**

I. Ngành chuyên viên

TT	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Chức vụ, đơn vị công tác	Trình độ, chuyên ngành	SĐT liên lạc
1	Hồ Mạnh Tiến	21/11/1990	Trưởng phòng, Bệnh viện Tâm thần	Bác sỹ	0968 459 986
2	Nguyễn Xuân Hà	16/11/1988	Trưởng phòng, Bệnh viện Tâm thần	Bác sỹ	0943 104 404
3	Trương Thị Phương Thảo	25/7/1989	Trưởng khoa, Bệnh viện Tâm thần	Cử nhân Điều dưỡng	0973 858 705
4	Đoàn Thị Diệu	7/13/1986	Bệnh viện đa khoa thị xã Hồng Lĩnh	Đại học kế toán	
5	Phan Thị Thơ	3/14/1986	Bệnh viện đa khoa thị xã Hồng Lĩnh	Đại học kế toán	
6	Lương Thị Hà Liên	10/04/1990	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Hà Tĩnh	Bác sỹ Y học dự phòng	0913153104
7	Văn Thị Thùy	09/11/1986	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Hà Tĩnh	Đại học Lưu trữ	0915255472
8	Phạm Ngọc Truyên	26/05/1974	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Cử nhân luật	0912136198
9	Nguyễn Trọng Đoàn	13/8/1982	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ	0915769669
10	Nguyễn Quang	27/05/1980	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ	0943935354
11	Nguyễn Hữu Nhật	26/10/1983	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ	0979130945
12	Nguyễn Việt Cường	06/05/1985	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0914427789
13	Đặng Thị Lý	10/02/1974	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0913771968

14	Nguyễn Bá Trọng	03/11/1984	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0915415259
15	Nguyễn Huy Tuấn	06/02/1982	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ	0985800900
16	Đình Văn Bình	30/03/1982	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0906687739
17	Nguyễn Đức Chung	10/01/1989	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ Dược	0989837889
18	Mai Văn Long	26/12/1976	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0986109268
19	Tổng Phong Vũ	25/05/1980	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0902176667
20	Phan Thị Thu Hà	20/04/1984	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Thạc sỹ	0972722864
21	Ngô Xuân Lam	08/03/1983	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKI	0904080383
22	Trần Thị Hồng	01/11/1984	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ đa khoa	0977192591
23	Nguyễn Thanh Hà	12/10/1978	Bệnh viện đa khoa tỉnh	Bác sĩ CKII	0989139019
24	Ngô Đức Hạnh	20/02/1985	Bệnh viện Y học cổ truyền	Thạc sỹ YHCT	0972909648
25	Nguyễn Thái Hà	10/06/1974	Bệnh viện Y học cổ truyền	CN Điều dưỡng	0946032211
26	Phạm Thị Phương	11/7/1981	Bệnh viện Phục hồi chức năng	Bác sĩ CKI	
27	Trần Thị Huệ	20/9/1973	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản	Bác sĩ CKI	0912097273
28	Trần Thị Kim Phương	04/4/1971	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản	Bác sĩ đa khoa	0943319549
29	Trần Công Thái	02/9/1982	Trung tâm Phòng chống Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng	Bác sĩ đa khoa	
30	Đặng Thị Phúc	05/02/1988	Trung tâm Phòng chống Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng	Cử nhân xét nghiệm	
31	Lê Văn Hưng	08/04/1980	Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm – Mỹ phẩm	Kỹ sư Công nghệ Sinh học	0943504880
32	Võ Việt Hùng	21/10/1988	Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm – Mỹ phẩm	Thạc sỹ dược	0963573588
33	Nguyễn Thành Lê	20/05/1983	Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm – Mỹ phẩm	Thạc sỹ hóa	0982944983
34	Nguyễn Như Phùng	04/4/1974	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	Cử nhân Xét nghiệm	
35	Ngô Như Sơn	12/01/1972	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	Bác sĩ	
36	Võ Minh Tuấn	10/02/1978	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	Bác sĩ	
37	Bùi Đức Long	04/8/1988	Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh	Bác sĩ	
38	Bùi Đình Cường	18/9/1975	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	Bác sĩ	
39	Võ Thị Kim Nhung	05/5/1976	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	Bác sĩ	
40	Trần Thị Bích Thuận	20/8/1975	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	Bác sĩ	

41	Nguyễn Thị Hồng vân	15/8/1971	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	Bác sĩ CKI	
42	Trần Tân	04/6/1989	Bệnh viện đa khoa huyện Đức Thọ	Dược sĩ đại học	
43	Từ Đăng Trường	16/6/1982	Bệnh viện Đa khoa Hương Sơn	Bác sĩ CKI	
44	Nguyễn Thị Hằng Nga	18/10/1985	Bệnh viện Mắt	Cử nhân QTKD	
45	Nguyễn Hữu Khanh	20/11/1975	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	Bác sĩ CKI	0168617331
46	Nguyễn Duy Sâm	14/12/1974	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	Bác sĩ CKI	0982083655
47	Cao Thị Thơ	09/7/1991	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	Bác sỹ RHM	
48	Trần Thị Lan Anh	20/12/1992	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	Cử nhân kinh tế	01644579019
49	Nguyễn Thị Thanh Huyền	02/9/1983	Bệnh viện đa khoa huyện Hương Khê	Điều dưỡng CKI	0943386919
50	Bùi Đình Nam	27/02/1980	Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà	Bác sĩ đa khoa	
51	Ngô Đức Lộc	04/11/1983	Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà	Bác sĩ đa khoa	
52	Trần Thị Thu	02/9/1978	Bệnh viện đa khoa huyện Lộc Hà	Bác sĩ CKI	
53	Cù Thị Bích Ngọc	23/12/1991	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	Bác sỹ YHDP	
54	Phạm Quang Trung	09/4/1989	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	Bác sỹ YHDP	
55	Phạm Thị Phương	10/10/1978	Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	Bác sỹ Đa khoa	
56	Nguyễn Thị Hương	10/12/1981	Phụ trách phòng TCHC, Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Bác sỹ đa khoa	0942944634
57	Trần Thị Minh	26/3/1978	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Bác sỹ CKI	0913128768
58	Bùi Thị Hải Vân	7/9/1978	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Điều dưỡng CĐ	0979932482
59	Trần Tiến Dũng	23/2/1972	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Bác sỹ CKI	0986012987
60	Nguyễn Thị Hằng	1/1/1977	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Bác sỹ CKI	0963237496
61	Nguyễn Văn Long	05/8/1979	Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Xuyên	Dược sỹ CKI	0979182999
62	Dương Chí Lực	17/5/1984	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Bác sĩ đa khoa	
63	Ngô Thị Thúy Diễm	10/01/1973	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Bác sĩ YHCT	
64	Nguyễn Công Phong	25/3/1984	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Thạc sĩ YHCT	
65	Trần Thị Lý Thu	06/9/1985	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Cử nhân điều dưỡng	
66	Ngô Tuấn Anh	08/12/1987	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Bác sĩ RHM	
67	Nguyễn Thị Thu Hà	20/10/1979	Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh	Cao đẳng điều dưỡng	
68	Đặng Huệ	05/8/1980	Bệnh viện Phổi	Bác sĩ	
69	Dương Đình Đồng	15/7/1984	Bệnh viện Phổi	Bác sĩ	

70	Phan Thị Đào Hạnh	18/10/1987	Bệnh viện Phổi	Dược sĩ đại học	
71	Phan Trọng Nghĩa	24/02/1974	Bệnh viện Phổi	Bác sĩ CKI	
72	Lương Văn Luân	01/4/1990	Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Xuân	Đại học	01689912891
73	Trần Đức Linh	18/4/1972	Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Xuân	Bác sĩ CK I	0911085518
74	Trần Thị Tuyết Mai	07/10/1971	Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Xuân	Đại học	0945913718
	Tổng: 74				

II. Ngạch chuyên viên chính.

TT	Họ và tên	Ngày tháng năm sinh	Chức vụ, đơn vị công tác	Trình độ, chuyên ngành	SĐT liên lạc
1	Nguyễn Xuân Thanh	26/01/1976	Phó TP Tổ chức cán bộ, Sở Y tế	Cử nhân luật	
2	Nguyễn Thị Thanh Huyền	04/3/1973	Kế toán trưởng Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh	Cử nhân kinh tế	
3	Dương Thị Lân	14/02/1973	Kế toán trưởng Bệnh viện đa khoa thành phố	Cử nhân kinh tế	
	Tổng: 03				

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;
- Lưu TCCB.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ



Lê Ngọc Châu